



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/03/2012	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		1.189,50000	2,050	2.438,475
01/03/2012	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ALÇA CAPO VEICULO		1,00000	20,590	20,59
01/03/2012	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
FECHADURA DPT UNO INT		1,00000	30,410	30,41
01/03/2012	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAÇ EXT PT UNO LE		1,00000	6,150	6,15
01/03/2012	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
PB UNO C/ SERG DEG		1,00000	220,220	220,22
01/03/2012	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
TAPETE VEÍCULOS		1,00000	43,000	43,00
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
ACETONA 500 ML		2,00000	4,300	8,60
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
AGULHA P/ COSTURA		1,00000	2,800	2,80
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
BORDADO MARILDA MOD PASSA FITA		1,00000	6,990	6,99
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
BORDADO MARILDA MOD 07 PASSA FITA		1,00000	6,990	6,99
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
BORDADOS		1,00000	7,600	7,60
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
DESCONTO		1,00000	-33,400	-33,40
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
ELASTICO		4,00000	2,300	9,20
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
ESTILETE ESTREITO		2,00000	0,600	1,20
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
KIT COSTURA		140,00000	1,600	224,00
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
LINHA CIRCULO CLEA		6,00000	1,750	10,50
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
LINHA CIRCULO CLEA		2,00000	15,990	31,98
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
LINHA CIRCULO MAXI		1,00000	7,200	7,20
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
LINHA CIRCULO RUBI BRILHANTE		13,00000	5,462	71,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
LINHA CIRCULO RUBI 3544		1,00000	6,200	6,20
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
LINHA CIRCULO RUBI BRILHANTE		1,00000	6,200	6,20
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
LINHA CIRCULO RUBI BRILHANTE COR 6186		2,00000	6,200	12,40
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
LINHA CIRCULO RUBI ESPILHANTE		4,00000	0,700	2,80
02/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
LIXA MUNICIPAL DISPLAY		5,00000	69,800	349,00
02/03/2012	COLORE PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA - LJ-05			09.123.923/0001-05
APLIC ACRIL AS3120 CORES 3120		52,00000	0,800	41,60
02/03/2012	COLORE PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA - LJ-05			09.123.923/0001-05
BOLA ACRIL LISA C/ 500GR		1,00000	10,500	10,50
02/03/2012	COLORE PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA - LJ-05			09.123.923/0001-05
BOLA FA C/500 GRS		1,00000	13,000	13,00
02/03/2012	COLORE PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA - LJ-05			09.123.923/0001-05
CONTA RESINA DIVERSA S C/ 500G		22,00000	16,000	352,00
02/03/2012	COLORE PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA - LJ-05			09.123.923/0001-05
CONTA DIVERSAS 250GR		1,00000	8,000	8,00
02/03/2012	COLORE PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA - LJ-05			09.123.923/0001-05
MISSAGÃO CORES C/ 500GRS		4,00000	5,000	20,00
02/03/2012	COLORE PEDRARIAS E AVIAMENTOS LTDA - LJ-05			09.123.923/0001-05
MISSANGA		5,00000	10,000	50,00
02/03/2012	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 175X13		8,00000	108,000	864,00
02/03/2012	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
GUIA ADMISSÃO		4,00000	13,950	55,80
02/03/2012	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
GUIA ESCAPE		4,00000	14,650	58,60
02/03/2012	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
RETENTOR VALVULA VW 1300		4,00000	0,210	0,84
03/03/2012	SILCON MAT.ELÉTRICOS HIDR.LTDA			43.279.058/0001-29
ABRAÇADEIRA 3/4		30,00000	1,750	52,50
03/03/2012	SILCON MAT.ELÉTRICOS HIDR.LTDA			43.279.058/0001-29
CURVA ELETRODUTO 90º		10,00000	1,890	18,90
04/03/2012	VITORIA TRADING LTDA			10.354.733/0001-88
MORÃO DE EUCALIPTO SERRADO 15X152,20		7,00000	99,000	693,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/03/2012	VITORIA TRADING LTDA			10.354.733/0001-88
VARA DE EUCALIPTO C/6MM DIAMENTRO 100MM		3,00000	12,100	36,30
05/03/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
ESPELHO RETROVISOR		2,00000	25,000	50,00
05/03/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
PUNHO ALAVANCA CAMBIO		1,00000	17,000	17,00
05/03/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
SAPATA ACELERADOR		1,00000	15,000	15,00
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
CABO SAIDA PARALELA		2,00000	14,670	29,34
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
CPU INTEL LGA 1156 CORE 13.540		2,00000	398,460	796,92
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
FONTE GABINETE ATX 500 REAL		2,00000	205,540	411,08
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
GABINETE VAIP VP 2311BS PRETO		2,00000	65,410	130,82
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
GRAVADOR DVD		2,00000	83,210	166,42
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
HD 500GB SATA WESTER DIGITAL		2,00000	289,870	579,74
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
LICENÇA NORTON ANTIVIRUS INTERNET		2,00000	56,100	112,20
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
LICENÇA OFFICE 2010 HOME		2,00000	466,860	933,72
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
MANUAL DO PROFESSOR		2,00000	9,550	19,10
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
MANUAL GL 01835 WINDOWS		2,00000	8,570	17,14
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
MEMORIA 2048MB 1333MHZ		4,00000	79,350	317,40
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
MONITOR		2,00000	341,820	683,64
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
MOUSE P/ MICRO		2,00000	17,220	34,44
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
PLACA DE VIDEO PCI EXP.512MB		2,00000	123,340	246,68
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
PLACA MÃE OFF BOARD		2,00000	354,280	708,56

Fiorilli S/C Software Ltda



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
SOFTWARE LICENÇA WINDOWS 7 ULTIMATE		2,00000	535,710	1.071,42
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
SUPORTE GLC 01835		2,00000	8,570	17,14
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
SUPORTE MIDIA OFFICE 2010 HOME AND BUSIN		2,00000	14,850	29,70
05/03/2012	RMT GLOBAL LTDA			09.396.081/0001-65
TECLADO USB KB 06XE GENUS		2,00000	25,900	51,80
05/03/2012	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAQUINA DO VIDRO SANTANA		1,00000	41,830	41,83
06/03/2012	HERBERT T. VARELLA E CIA LTDA			55.000.186/0004-13
CALÇA EM GABARDINE		2,00000	18,000	36,00
06/03/2012	M.A.S MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA			03.869.459/0001-14
CAMISA		3,00000	20,000	60,00
06/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA VEICULO		1,00000	220,000	220,00
06/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BOTAO		1,00000	25,000	25,00
06/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CORREIA		1,00000	45,000	45,00
06/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FUZIL LAMINA 20AMP		1,00000	1,000	1,00
06/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA PEQUENA PAINEL		2,00000	2,000	4,00
06/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA PISCA 21W		3,00000	3,000	9,00
06/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA PISCA AM UNIVESAL		2,00000	3,000	6,00
06/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANT TS MB 85 C/VIG CONECT		2,00000	40,000	80,00
06/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA		2,00000	3,000	6,00
06/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA DE SETA		2,00000	15,000	30,00
06/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA TRAZEIRA		2,00000	45,000	90,00
06/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA TZ CARRETA UN 2 POLO		2,00000	30,000	60,00

Fiorilli S/C Software Ltda



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
SOQUETE ADAP. 9P C/ CAVE UNIVERSAL		2,00000	5,000	10,00
06/03/2012	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
BORRACHA MALA BAIXA		1,00000	34,650	34,65
06/03/2012	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
CABO DO CAPÔ		1,00000	17,020	17,02
06/03/2012	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAÇANETA		1,00000	10,520	10,52
06/03/2012	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
RETROVISOR (VEICULOS)		2,00000	24,470	48,94
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
AFASTADOR PARABEL		1,00000	34,720	34,72
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
BISTURI DESC.		2,00000	10,250	20,50
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
CUBA RIM INOX		1,00000	9,700	9,70
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
PINÇA CURVA		2,00000	35,470	70,94
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
PINÇA DESCARTAVEL		17,00000	19,271	327,61
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
PINÇA HALSTEAD		9,00000	44,140	397,26
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
PINÇA HOSPITALAR		7,00000	31,913	223,39
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
PINÇA KELLI		4,00000	38,710	154,84
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
PINÇA KOCHER RETA		14,00000	27,967	391,54
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
PINÇA P/ CONE		1,00000	18,910	18,91
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
PORTA CONTROLE C DIVISORIA		8,00000	32,730	261,84
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
TESOURA HOBBY MUNDIAL		6,00000	23,860	143,16
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
TESOURA HOSPITALAR		9,00000	26,394	237,55
07/03/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
TESOURA RETA		1,00000	35,960	35,96



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2012	MARCHI E FERREIRA AGENCIA PUBLIC. LTDA ME			49.277.122/0001-19
BANNER		15,00000	90,000	1.350,00
07/03/2012	MARCHI E FERREIRA AGENCIA PUBLIC. LTDA ME			49.277.122/0001-19
BANNER IMPRESSÃO DIGITAL		3,00000	50,000	150,00
07/03/2012	MARCHI E FERREIRA AGENCIA PUBLIC. LTDA ME			49.277.122/0001-19
FAIXA 200X70CM EDUCACIONAL		1,00000	40,000	40,00
07/03/2012	MARCHI E FERREIRA AGENCIA PUBLIC. LTDA ME			49.277.122/0001-19
FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL		11,00000	132,727	1.460,00
07/03/2012	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA		1,00000	29,900	29,90
07/03/2012	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA DESC LOONEY TUNES		1,00000	15,950	15,95
07/03/2012	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA G.		34,00000	27,900	948,60
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
ANEL DE BORRACHA MAQUINAS		2,00000	6,000	12,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
ARRUELA DE ENCOSTO		1,00000	2,000	2,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	746,000	746,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
CALCO GRANDE TRAVA DA SUSPENSÃO		5,00000	8,000	40,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
CALÇO INFERIOR DA MOLA		1,00000	28,000	28,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
CAPA ROLAMENTO		2,00000	134,000	268,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
CHAVETA COMANDO		1,00000	13,000	13,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
CILINDRO RODA TRAZ.		1,00000	114,000	114,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
CONE DE ROLAMENTO		1,00000	278,900	278,90
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
CONE DO ROLAMENTO MAQUINAS		1,00000	298,400	298,40
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
EIXO DIANTEIRO		1,00000	857,000	857,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		1,00000	0,500	0,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	6,000	6,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
JOGO DE TRAVA		1,00000	11,000	11,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
JOGO DE TRAVA DO CAMBIO		1,00000	21,000	21,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
PORCA EIXO DA RODA		1,00000	32,000	32,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
RETENTOR RODA DIANT.		1,00000	39,000	39,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
SAPATA DE FREIO		2,00000	145,000	290,00
07/03/2012	RUNNER COMERCIO,SERV. E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA			11.007.791/0001-06
TAMPA SUSP. TRAZ.		1,00000	235,000	235,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BOTAO		1,00000	35,000	35,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CHAVE DE LUZ		1,00000	120,000	120,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMAPADA B/V GRANDE 5W/12V		3,00000	3,000	9,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMAPADA P/ LANTERNA UN9 UNIV (67) 5W 12V		3,00000	2,000	6,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMP H7F 250/350F BAIXO 12V		1,00000	20,000	20,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-iodo		3,00000	15,000	45,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA LANT. FREIO, 21/5		2,00000	3,000	6,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA LANTERNA DE FREIO 21/5W		2,00000	3,000	6,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA PISCA 21W		2,00000	15,500	31,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA		2,00000	20,000	40,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA DE KOMBI		1,00000	15,000	15,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA DIANTEIRA		2,00000	25,000	50,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
MIOLO CONT.GOL		1,00000	55,000	55,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
MOTOR DE PARTIDA A BASE DE TROCA VEIC.		1,00000	800,000	800,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PISCA ALERTA FUSCA KOMBI		1,00000	85,000	85,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PORTA AUTOM.VW 1300/1500		1,00000	120,000	120,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
RELE DUPLO		1,00000	80,000	80,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
RELE PISCA 3TRM C. SUP TERMINAL		1,00000	45,000	45,00
07/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
SOQUETE DE PAINEL (VEICULO)		1,00000	5,000	5,00
08/03/2012	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		22,00000	3,350	73,70
08/03/2012	FOCCUS COM. IMPORT. ART. EDUCACIONAIS LTDA ME			10.424.655/0001-40
ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL		3,00000	28,820	86,46
08/03/2012	FOCCUS COM. IMPORT. ART. EDUCACIONAIS LTDA ME			10.424.655/0001-40
FITA ADESIVA (DUREX) 12X65		10,00000	0,570	5,70
08/03/2012	FOCCUS COM. IMPORT. ART. EDUCACIONAIS LTDA ME			10.424.655/0001-40
PASTA C/ ELASTICO		10,00000	1,000	10,00
08/03/2012	JOFEGE PAVIM.CONSTRUCAO LTDA			62.162.847/0001-20
MASSA ASFALTICA		11,91000	145,000	1.726,95
08/03/2012	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
LONA DE FREIO TRAZ. STD		1,00000	95,000	95,00
09/03/2012	NILSON JOSE CARDOSO ME			11.845.030/0001-15
ALAMANDA		400,00000	4,000	1.600,00
09/03/2012	NILSON JOSE CARDOSO ME			11.845.030/0001-15
ARECA		90,00000	7,500	675,00
09/03/2012	NILSON JOSE CARDOSO ME			11.845.030/0001-15
BELLA EMILIA		20,00000	18,000	360,00
09/03/2012	NILSON JOSE CARDOSO ME			11.845.030/0001-15
GREVILHA ANÁ		150,00000	8,000	1.200,00
12/03/2012	DANIELA RODRIGUES ANCONA ME			13.212.129/0001-05
BORDADO F/C		20,00000	12,000	240,00
12/03/2012	DANIELA RODRIGUES ANCONA ME			13.212.129/0001-05
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		72,00000	15,000	1.080,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/03/2012	DANIELA RODRIGUES ANCONA ME			13.212.129/0001-05
CAMISETA BABKLOOK PV		4,00000	30,000	120,00
12/03/2012	DANIELA RODRIGUES ANCONA ME			13.212.129/0001-05
CAMISETA POLO		14,00000	30,000	420,00
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ADESIVO MULT. VEDANTE		100,00000	0,400	40,00
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ALICATE REBITADOR GRANDE		4,00000	11,900	47,60
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARCO P/ SERRINHA		6,00000	8,850	53,10
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA RED ROSCAVEL TIGRE 3 /4X1/2		30,00000	0,450	13,50
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAIXA DE FERRAMENTA REFORÇADO		6,00000	14,900	89,40
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAVADEIRA DE DUAS PEÇAS		4,00000	20,600	82,40
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CIMENTO BRANCO 1KG		100,00000	1,500	150,00
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CIMENTO SACO C/ 50KG		140,00000	19,800	2.772,00
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
DESEMPENADEIRA PLAST.		4,00000	2,550	10,20
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ESCOVA DE AÇO		4,00000	2,550	10,20
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ESPUMA 0.5 MM		10,00000	1,750	17,50
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ESQUADRO DE AÇO		4,00000	6,700	26,80
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FERRO 1/2		60,00000	34,600	2.076,00
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FORRO DE PVC		40,00000	14,950	598,00
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOGO DE CHAVE COMPLETO		2,00000	21,700	43,40
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
METRO DE PEDREIRO		6,00000	9,200	55,20
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TEE 3/4 P/ MANGUEIRA PRETA		50,00000	3,980	199,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TIJOLO COMUN		5.000,00000	0,250	1.250,00
12/03/2012	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TORNEIRA P/ LAVATORIO		20,00000	19,000	380,00
12/03/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
MANG. COMBUSTIVEL 3.2.X6 OM		1,00000	15,000	15,00
12/03/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
PROTETOR AURICULAR TIPO INSERÇÃO		2,00000	27,000	54,00
12/03/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
REDUTOR SOM TIPO CONCHA		2,00000	9,000	18,00
12/03/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
RODIZIO 210 SGPL CR SILICONE		16,00000	15,000	240,00
12/03/2012	NALDOS & SILVA LTDA ME			00.164.882/0001-20
PCT -20-01 CENTRAL TES 32+1 KX		1,00000	1.490,000	1.490,00
12/03/2012	NALDOS & SILVA LTDA ME			00.164.882/0001-20
PLACA 02 TRONCO 08 RAMIAS KX TES 2480BR		1,00000	550,000	550,00
12/03/2012	NALDOS & SILVA LTDA ME			00.164.882/0001-20
PLACA 03 TRONCO 08 RAMAIS KX TESS		1,00000	750,000	750,00
13/03/2012	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		155,00000	3,350	519,25
13/03/2012	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
AGUA MINERAL1.5LT		12,00000	0,950	11,40
13/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
GLITER 500GRS		1,00000	5,990	5,99
13/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
KIT COSTURA		100,00000	1,600	160,00
13/03/2012	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
SACO PRESENTE		1,00000	5,990	5,99
13/03/2012	MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50
BORRACHA CRUA		4,00000	4,000	16,00
14/03/2012	MARCHI E FERREIRA AGENCIA PUBLIC. LTDA ME			49.277.122/0001-19
PAINEL CHAPA GALVANIZADA EM MADEIRAMEN		1,00000	720,000	720,00
15/03/2012	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ETANOL .22		186,50000	1,950	363,675
15/03/2012	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		6.104,95400	2,710	16.544,425
15/03/2012	MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27
CONDESAD CONSUL 9BTUS BRANCO 220		1,00000	337,970	337,97



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/03/2012	MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27
EVAPORAD CONSUL 9BTUS BRANCO 220		1,00000	552,030	552,03
16/03/2012	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIRURG.HOSP.LTDA			04.106.730/0001-22
NUTRISON FR 500ML		20,00000	11,500	230,00
16/03/2012	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ARRUELA LISA 7/16		6,00000	0,250	1,50
16/03/2012	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
LONA FREIO DIANTEIRO STD		8,00000	19,000	152,00
16/03/2012	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
PARAFUSO DA RODA C/ PORCA		3,00000	8,250	24,75
16/03/2012	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
PORCA DE AÇO 12MM		3,00000	1,000	3,00
16/03/2012	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
REBITE		100,00000	0,040	4,00
16/03/2012	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
RETENTOR DO CUBO		1,00000	25,000	25,00
16/03/2012	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
TRAVA ARANHA CUBO RODA		1,00000	2,500	2,50
16/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BENDIX		1,00000	85,000	85,00
16/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BOMBA MANUAL DO DIESEL		1,00000	180,000	180,00
16/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA		2,00000	7,000	14,00
16/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
JOGO REPARO PERKINS		1,00000	25,000	25,00
16/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-iodo		2,00000	15,000	30,00
16/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA LANTERNA DE FREIO 21/5W		1,00000	6,000	6,00
16/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
RELE AUXILIAR		1,00000	25,000	25,00
16/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
SUORTE ESCAPAMENTO 1		1,00000	38,000	38,00
16/03/2012	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
TERMINAL DE BATERIA		1,00000	7,000	7,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ADITIVO P/ CAMBIO		2,00000	18,000	36,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	15,000	15,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
Bomba D'Agua		2,00000	252,000	504,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CHAPA GUIA ALAVANCA CAMBIO		1,00000	5,000	5,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA		1,00000	15,000	15,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE COMBUSTIVEL UNIVERSAL		1,00000	15,000	15,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	23,000	23,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLEXIVEL DO FREIO		2,00000	12,500	25,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		2,00000	10,000	20,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA COLETOR ADMISSÃO		2,00000	0,800	1,60
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	11,000	33,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO HD 30		5,00000	29,000	145,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO REGULAGEM FREIO TRAZ.		7,00000	1,550	10,85
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	28,000	28,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PORCA SEXTAVADA M6		1,00000	0,400	0,40
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		2,00000	14,000	28,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SILICONE ESPECIAL		1,00000	12,000	12,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUORTE BARRA TENSORA		2,00000	54,000	108,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	42,500	85,00
19/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		4,00000	19,000	76,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/03/2012	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		100,62000	25,000	2.515,50
19/03/2012	JUMA COM. REPRESENTAÇÕES LTDA-ME			50.388.974/0001-62
DISCO RIGIDO 80 GB		2,00000	120,000	240,00
20/03/2012	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		120,88000	25,000	3.022,00
20/03/2012	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		7.177,71000	2,050	14.714,306
20/03/2012	MARCIA MEGALE B.DEDIN-ME			56.741.101/0001-78
CETIM		53,38000	6,500	346,97
20/03/2012	MARCIA MEGALE B.DEDIN-ME			56.741.101/0001-78
CONFETE		120,00000	1,500	180,00
20/03/2012	MARCIA MEGALE B.DEDIN-ME			56.741.101/0001-78
ESPUMA		6,00000	43,000	258,00
20/03/2012	MARCIA MEGALE B.DEDIN-ME			56.741.101/0001-78
ISOPOR PAINEL		20,00000	17,750	355,00
20/03/2012	MARCIA MEGALE B.DEDIN-ME			56.741.101/0001-78
SERPETINA		120,00000	3,000	360,00
21/03/2012	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		954,61000	25,000	23.865,25
21/03/2012	JULIANA CAROLINE MARQUES CONCEICAO ME			13.559.969/0001-49
CART HP ORIG 88XL AM /VM AZ		21,00000	60,370	1.267,77
21/03/2012	JULIANA CAROLINE MARQUES CONCEICAO ME			13.559.969/0001-49
CART HP ORIGINAL 57A COLOR		8,00000	80,780	646,24
21/03/2012	JULIANA CAROLINE MARQUES CONCEICAO ME			13.559.969/0001-49
CARTUCHO HP C6625A		8,00000	75,460	603,68
21/03/2012	MARCIA MARIA GOMES ZORZETTI ME			08.715.937/0001-55
BORRACHA SEMI EIXO		13,70000	50,000	685,00
21/03/2012	MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50
LONA DE FREIO TRAZ. STD		2,00000	80,000	160,00
21/03/2012	MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50
LONA FREIO DIANTEIRO		2,00000	67,500	135,00
21/03/2012	MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50
SIL TRAZ GOL / PART FURG		1,00000	355,000	355,00
21/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
Abracadeira RSF		1,00000	25,000	25,00
21/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
ALGEMA DO GRAMPO		1,00000	75,000	75,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
BUCHA DE METAL		1,00000	32,000	32,00
21/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
BUCHA SILENCIOSA		6,00000	25,000	150,00
21/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
CUPILHA (VEICULO)		2,00000	5,000	10,00
21/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
GRAMPO FIXAÇÃO		1,00000	58,000	58,00
21/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
MÃO DE OBRA		1,00000	370,000	370,00
21/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
MOLAS		2,00000	242,500	485,00
21/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
MOLAS 4"		1,00000	102,000	102,00
21/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
PINO CENTRAL (VEICULOS)		4,00000	15,000	60,00
22/03/2012	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		345,49000	25,000	8.637,25
22/03/2012	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
CAMISETA MALHA ALGODÃO		47,00000	13,500	634,50
22/03/2012	ITATIBA BALANCAS E AUTOMACAO COMERCIAL LTDA-ME			00.546.795/0001-38
BICA CORRIDA		18,07000	25,000	451,75
22/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
BUCHA DO AMORTECEDOR		4,00000	32,000	128,00
22/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
BUCHA AMORTECEDOR TRAZ		4,00000	26,000	104,00
22/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
BUCHA DA BARRA ESTAB.		12,00000	24,667	296,00
22/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
BUCHA SILENCIOSA		6,00000	28,000	168,00
22/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
CABO DE ESTRANGULADOR		1,00000	78,000	78,00
22/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
MOLA		1,00000	180,000	180,00
22/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
PARAFUSO DE AÇO		6,00000	1,500	9,00
22/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
PARAFUSO DIANTEIRO		2,00000	3,000	6,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
PINO DA MOLA		2,00000	18,000	36,00
22/03/2012	S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME			10.409.322/0001-42
PINO DE CENTRO (caminhao)		2,00000	15,000	30,00
23/03/2012	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		100,93000	25,000	2.523,25
26/03/2012	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		102,41000	25,000	2.560,25
26/03/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
BUCHA (ROC. 142R) HUSQUARNA		1,00000	10,000	10,00
26/03/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
DEFLETOR ESCAP. 142/143R		1,00000	93,500	93,50
26/03/2012	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
GRAXA		1,00000	14,000	14,00
26/03/2012	MILTON ZAGO			45.610.466/0001-47
ROLAMENTO DE APOIO		1,00000	75,000	75,00
26/03/2012	MILTON ZAGO			45.610.466/0001-47
SUORTE DE DIRAÇÃO		1,00000	160,000	160,00
26/03/2012	REAL PLACAS LTDA-ME			01.441.169/0001-40
PLACA 60X80CM		1,00000	576,000	576,00
26/03/2012	SILCON MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA			43.279.058/0002-00
LUMINARIA DE EMERGENCIA		10,00000	28,000	280,00
26/03/2012	SILCON MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA			43.279.058/0002-00
VENTILADOR A AR		4,00000	100,000	400,00
26/03/2012	SILCON MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA			43.279.058/0002-00
VENTILADOR DE TETO		32,00000	150,000	4.800,00
26/03/2012	SILCON MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA			43.279.058/0002-00
VENTILADOR MESA NOTOS 127V 30CM		1,00000	60,000	60,00
26/03/2012	SILCON MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA			43.279.058/0002-00
VENTILADOR OSCILANTE 60CM COLUNA PT BIV		2,00000	177,000	354,00
27/03/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
DISCO DE FREIO VENTILADO DIANTEIRO		2,00000	244,000	488,00
27/03/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
PASTILHA DE FREIO		1,00000	95,000	95,00
27/03/2012	KALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA			43.283.811/0055-42
ENVELOPE OFICIO BRANCO		3,00000	33,500	100,50
28/03/2012	ELETRICA RADIANTE MAT. ELETRICOS LTDA ME			15.984.883/0001-99
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		40,00000	65,220	2.608,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2012	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
POSTE USADO C/ 8MT		1,00000	750,000	750,00
29/03/2012	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		121,67000	25,000	3.041,75
29/03/2012	EVERTON MASSUCATE ME			11.904.461/0001-05
OVO DE PASCOA CHOCOLATE		3.075,00000	2,600	7.995,00
29/03/2012	FIAT AUTOMOVEIS S.A.			16.701.716/0001-56
CAMINHONETE FIAT FIORINO FLEX 02 PASSAGE		1,00000	34.854,750	34.854,75
29/03/2012	VITORIA TRADING LTDA			10.354.733/0001-88
AREIA FINA		17,50000	88,100	1.541,75
29/03/2012	VITORIA TRADING LTDA			10.354.733/0001-88
FERRO 1/4		30,00000	10,190	305,70
29/03/2012	VITORIA TRADING LTDA			10.354.733/0001-88
FERRO 3/8		30,00000	21,380	641,40
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR (VEICULOS)		2,00000	10,000	20,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR TRAZEIRO		4,00000	50,000	200,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE SUPORTE DIANT.		1,00000	49,000	49,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BICOS INJETORES		1,00000	11,000	11,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BORBOLETA CABO		1,00000	2,400	2,40
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA BRAÇO V EIXO TRAZEIRO		2,00000	10,000	20,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA		4,00000	12,000	48,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DO QUADRO DE MOTOR		2,00000	25,500	51,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA QUADRO DO MOTOR		2,00000	26,000	52,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		2,00000	11,500	23,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE FREIO		1,00000	37,000	37,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO DE FREIO DA RODA		2,00000	46,000	92,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO DE FREIO TRZ. MAQUINAS		1,00000	35,000	35,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFA DA RODA		3,00000	15,000	45,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	12,000	12,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DE CAMBIO		1,00000	147,000	147,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		1,00000	116,000	116,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CUBO DIANT		1,00000	122,000	122,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
DISCO DE FREIO		2,00000	120,000	240,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLEXIVEL DO FREIO		2,00000	12,000	24,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		5,00000	9,600	48,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
HOMOCINÉTICA		1,00000	107,000	107,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELA IGNIÇÃO		4,00000	14,000	56,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELAS		1,00000	72,000	72,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DESLIZANTE		2,00000	94,000	188,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DESLIZANTE COM KIT REPARO		2,00000	94,000	188,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		4,00000	63,000	252,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	390,000	390,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT INJEÇÃO		1,00000	12,000	12,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
LONA DE FREIO TRAZ. STD		1,00000	27,000	27,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		2,00000	13,000	26,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		4,00000	56,000	224,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
POLIA DO ALTERNADOR		1,00000	14,000	14,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
POLIA DO MOTOR		1,00000	39,000	39,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PORCA 8MM		10,00000	7,500	75,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA RODA DIANT. GRANDE		2,00000	72,000	144,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		1,00000	59,000	59,00
30/03/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA RODA TRAZ. INT.		2,00000	42,000	84,00
30/03/2012	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		101,08000	25,000	2.527,00
30/03/2012	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
CABO DO VELOCIMETRO		1,00000	21,000	21,00
30/03/2012	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
TRANSFORMADOR 30KVA		1,00000	140,000	140,00
30/03/2012	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
FORMICIDA PO		50,00000	4,200	210,00
30/03/2012	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
LONA PRETA		7,00000	212,150	1.485,05
30/03/2012	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
LUVA DESC. P/M		11,00000	13,740	151,14
30/03/2012	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
MACHADO		6,00000	33,080	198,48
30/03/2012	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
RASTELO P/ GRAMA		20,00000	7,400	148,00
31/03/2012	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ETANOL .22		189,00000	1,950	368,55
31/03/2012	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		9.776,93100	2,710	26.495,576
31/03/2012	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		748,00000	7,100	5.310,80
31/03/2012	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
REFEIÇÃO		73,00000	12,400	905,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2012

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
		38.872,845	58.529,341	231.702,037